

Smlouva o dílo č. 6666

na dodávku stavby, uzavřená podle obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a zákona o cenách č. 526/90 Sb. a provádějících vyhlášek.

1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Únanov

Únanov 463, 671 31 Únanov

zastoupený: starostou obce Ing. Vojtěchem Fabíkem

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vojtěch Fabík

výkon stavebního dozoru: Ing. Milan Herzig

Kontaktní osoba ve věcech organizačních:

IČO: 00 29 37 25

Telefon: 515 228 617

DIČ: CZ 00 29 37 25

Fax: 515 228 704

e-mail: info@obecunanov.cz

Bankovní spojení: KB Znojmo, č.ú. 9528741/0100

1.2. Zhotovitel: VHS plus, spol. s r.o.

Dobšická 17, 670 21 Znojmo

registrován u obchodního rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brno
oddíl C, vložka 8545

zastoupený: jednatelem společnosti ing. Stanislavem Hahnem, ing. Jaroslavem
Krčálem, ing. Pavlem Benešem

zmocněnec k podpisu smlouvy: ing. Stanislav Hahn, ing. Jaroslav Krčál, ing. Pavel Beneš
ve věcech stavby je oprávněn jednat: Ing. Jan Neraď

IČO: 46 99 21 38

Telefon: 515 282 852, 515 282 856

DIČ: CZ46 99 21 38

Fax: 515 282 882

e-mail: benes@vhsplus.cz,

gadorova@vhsplus.cz

Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ

Číslo účtu: 2408889963/2700

2.

Předmět díla

Předmětem veřejné zakázky je

„Únanov – oprava dešťové kanalizace“

Předmětem plnění zakázky jsou stavební práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla smlouvy.

3. Cena stavby

Cena za dílo je

Cena celkem bez DPH	554 681,- Kč
DPH 21%	116 483,- Kč
Cena včetně DPH:	671 164,- Kč

K ceně díla je připočítána a účtována DPH podle platných předpisů.

Překročení nabídkové (smluvní) ceny je možné v případě, že v průběhu realizace předmětu díla dojde ke zvýšení sazby DPH.

V tomto případě bude nabídková (smluvní) cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Místo a doba plnění zakázky

Zahájení prací a dodávek: předpoklad zahájení od 11.4.2016
Ukončení prací: do 31.5.2016

Místo Plnění: obec Únanov, pozemky par.č.: 2375/1 a 2382/1 v k.ú. Únanov

Předáním dokončeného díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby včetně předání podepsaných dokladů potřebných pro zpětné uvedení do provozu.

5. Platební podmínky a fakturační podmínky

Zadavatel neposkytuje zálohu.

Daňový doklad bude vystaven měsíčně na základě soupisu provedených stavebních prací.

Uvedený soupis bude zadavateli (objednateli) předložen 1 x měsíčně vždy k 10. Dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první.

Platby budou probíhat až do výše 90% z ceny plnění veřejné zakázky. Zbývajících 10% bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí.

Fakturace bude opatřena přílohami zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací na základě skutečně provedeného a odsouhlaseného objemu prací dle nabídkového rozpočtu potvrzeného odpovědným zástupcem zadavatele.

Případné vícepráce budou fakturovány samostatně, rovněž s přílohami zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací.

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Faktura bude mít tyto náležitosti:

- označení a její číslo
- název sídla zhotovitele a jeho IČO
- název peněžního ústavu a číslo bankovního konta

- druh dodávky
- název a sídlo objednatele a jeho IČO
- smlouva ze dne
- den odeslání faktury a lhůta splatnosti faktury
- celková fakturovaná částka

6.

Sankční podmínky

Smluvní pokuta za prodlení s termínem plnění veřejné zakázky je stanovena ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním jednání je stanovena ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

7.

Záruční lhůta

Zhotovitel poskytne na prováděné dílo záruku v délce od jeho písemného předání bez vad a nedodělků dokončeného díla zadavateli

60 měsíců (od předání hotového díla) na stavební práce

Zhotovitel zaručí objednateli věcný soulad díla s PD a předpisy vztahujícími se k prováděnému dílu a odpovídá za kvalitu a úplnost provedeného díla. Zhotovitel dále zaručí, že dílo bude mít jako celek, od protokolárního předání po celou záruční dobu, vlastnosti vyžadované projektovou dokumentací a technickými normami, vztahujícími se na provádění díla.

Zadavatel bude u zhotovitele vady reklamovat prokazatelně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. Oznámením vady zhotoviteli přestává běžet původní záruční lhůta, která běží znovu ode dne odstranění závady.

Pokud nebudou vady odstraněny v dohodnutém termínu, má objednatel právo zajistit odstranění závady u jiného dodavatele na náklad zhotovitele. I přes odstranění závady jiným dodavatelem není dotčena záruční lhůta.

Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele nebo jím pověřeného provozovatele.

Na závěr prohlašujeme, že jsme schopni předmět dodávky realizovat dle vypracované nabídky v požadované kvalitě a navrhované době výstavby.

8. Další ujednání

Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen výsledek bez zbytečné ztráty času. Vzniknou-li spory o výkladu smlouvy jednotlivých bodů, předloží zhotovitel tento rozpor zhotoviteli. Zadavatel musí svolat ústní jednání, na kterém se spor objasní a do jednoho týdne odpovědět zhotoviteli. Pokud zhotovitel do jednoho týdne po obdržení názoru zadavatele nepodá své písemné námitky, považuje se názor zadavatele za platný.

K řešení a rozhodnutí sporů jsou oprávněny výlučně osoby zmocněné statutárními orgány k jednání na základě speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních stran oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do tří dnů po oznámení odstoupení od smlouvy.

Po dobu realizace stavby bude veden stavební deník. Dodavatel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. Dodavatel dále provede evidenci o nakládání s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů o jejich likvidaci.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které vznikly jeho činností.

Za kompletnost dodaného materiálu na stavbu nese zhotovitel zodpovědnost do doby předání díla objednateli (případné zcizení, poškození materiálu – tyto ztráty jdou na vrub zhotovitele).

9. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zadavatel a 1 zhotovitel.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinen svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně a uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout.

V Únanově, dne 11.4.2016

Ve Znojmě, dne 6.4.2016

Za Objednatele:

.....
Ing. Vojtěch Fabík
starosta obce



Za Zhotovitele:

.....
Ing. Jaroslav Krčál
jednatel společnosti

.....
Ing. Stanislav Hahn
jednatel společnosti

VHS
ZNOJMO
VHS plus, spol. s r.o.
Dobšická 17, 670 21 ZNOJMO
IČO: CZ4699213P /19/

Únanov - oprava dešťové kanalizace - lokalita kolem Pošty

JÁMA NA ŠACHTU SE UVAŽUJE 2X2m, HL 1,5m, VYBOURÁ SE STARÁ ŠACHTA DO HL 1,5m, U HLUBŠÍ ŠACHTY SE PROVÁDÍ DOLE REPROFILACE A OSAZENÍ STUPAČEK, DÁLE SE PROVEDE OSAZENÍ NOVÝCH PREFABRIKÁTŮ DLE HLOUBKY (SKRUŽ 1000/250, ZÁKRYTOVÁ DESKA 1000/600, VYROVNÁVACÍ PRSTEN VÝKOP NA ULIČNÍ VPUST SE UVAŽUJE 1X1, HL 1,2m S KOMPLETNÍM OSAZENÍM NOVÉ VPUSTI
OPRAVA KOMUNIKACE JE PROVEDENA 5cm BETONEM NA SEPARAČNÍ FOLII, V MĚSÍCI 04/2016 SE PROVEDE JEHO VYBOURÁNÍ A VRSTVA AB

OBJEKT, ÚSEK	DN	MAT	STANIČENÍ	POPIS	POŽADOVANÉ PRÁCE	ROZSAH	MNOŽ	J.CENA	CENA
VÝÚST VO8	500	BT		ZAÚSTĚNÍ DO POTOKA OPRAVIT SPODEK A DNO DO 1M2	OHRÁZKOVÁNÍ, ČERPÁNÍ VODY VYBOURÁNÍ A OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU MONTÁŽ KAMENŮ DO BETONU ZASPÁROVÁNÍ	3 DNY 0,5 M3 0,25 T + 0,25T 1M2	3,00 0,50 0,50 1,00	294,00 1 935,00 2 180,00 500,00	882,00 967,50 1 090,00 500,00
ŠD7-V08	500	BT	2,76	PŘÍPOJKA VPRAVO	OPRAVENÍ ZAÚSTĚNÍ	1KS	1,00	12 500,00	12 500,00
ŠD7	1000	BET		ŠACHTA NA KANALIZACI DEŠTOVÉ PODLOŽENÁ PLECHEM PRSTENCE POD POKLOPEM HL DO 1,5m	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š. VYBOURÁNÍ AB DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M. ODKOP ZEMINY S ODVOZEM DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU REPROFILACE DNA ŠACHTY BETONEM A ERGELITEM MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU MONTÁŽ PŘECHODOVÉ DESKY 1000/600 + DOD MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD MONTÁŽ POKLOPU DN 600 ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	8,16mb. 3,88M2 1ks 2,64m3 PLECH 100 KG M2 2,2m2+0,785m2 4KS 1ks 1ks 1ks 1ks 2,22m3 0,2m3,5cm	8,16 0,40 1,00 2,64 1,00 3,00 4,50 4,00 1,00 1,00 1,00 2,22 0,20	80,00 905,66 428,00 1 376,40 500,00 173,50 1 155,00 207,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 2 050,00 2 050,00	652,80 362,26 428,00 3 633,70 500,00 520,50 5 197,50 828,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 4 551,00 410,00
ŠD7	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,7T 8,16BM	0,70 8,16	3 200,00 50,00	2 240,00 408,00
UV7	500	BT		ULIČNÍ VPUST PŘÍPOJKA OD VPUSTI	POUZE VYČIŠTĚNÍ VYMAZÁNÍ ERGELITEM DOBŘÁ	1,8M2 0,3M2 0ks	1,80 0,30 0,00	173,50 1 155,00 0,00	312,30 346,50 0,00
ŠD6-ŠD7	500	BT	37,38	NEDORAŽENÝ SPOJ 5 cm	VYBROUŠENÍ, VYTMELNÍ	1 KS	1,00	7 100,00	7 100,00
ŠD6	1000	BET		ŠACHTA NA DEŠTOVÉ KANALIZACI PODLOŽENÁ PLECHEM	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š. VYBOURÁNÍ AB DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M.	8,16mb 3,88M2 1ks	8,16 0,40 1,00	80,00 905,66 428,00	652,80 362,26 428,00

				HL DO 1,5m	ODKOP ZEMINY S ODVOZEM	2,64m3	2,64	1 376,40	3 633,70
					DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU	PLECH 100 KG	1,00	500,00	500,00
					OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU	M2	3,00	173,50	520,50
					REPROFILACE DNA ŠACHTY BETONEM A ERGELITEM	2,2m2+0,785m2	5,50	1 155,00	6 352,50
					MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD	4ks	4,00	207,00	828,00
					MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU	1ks	1,00	1 543,00	1 543,00
					MONTÁŽ PŘECHODOVÉ DESKY 1000/600 + DOD	1ks	1,00	3 075,00	3 075,00
					MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD	1ks	1,00	350,00	350,00
					MONTÁŽ POKLOPU DN 600	1ks	1,00	610,00	610,00
					ZÁSYP HUBENÝM BETONEM	2,22m3	2,22	2 050,00	4 551,00
					PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	0,42m3,5cm	0,20	2 050,00	410,00
ŠD6	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2	0,7T	0,70	3 200,00	2 240,00
					ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	8,16BM	8,16	50,00	408,00
UV6	500	BET		ULIČNÍ VPUSTI 2 KS	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM UV	4,0BM	4,00	80,00	320,00
					VYBOURAT OBĚ	3,88M2	0,40	905,66	362,26
					ZŘÍZENÍ NOVÉ UV Z BET PREFABRIKÁTŮ	2 KS	2,00	6 100,00	12 200,00
					ZÁSYP HUBENÝM BETONEM	2,22m3	2,22	2 050,00	4 551,00
					PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	0,42m3,5+5cm	0,20	2 050,00	410,00
	200	PL		PŘÍPOJKA OD VPUSTI	VYBOURAT A JEDNA NOVÁ DL 2,5m DN 200	2,5M DN 200 PF	2,50	3 150,00	7 875,00
UV6	500	AB		OPRAVA KOM VČETNĚ KOM PŘÍPOJKY	OPRAVA AB V KVĚTNU 1,0M2 + PŘÍP 1,25M2	0,5T	0,50	3 200,00	1 600,00
					ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	4,0BM + 5,0M2	9,00	50,00	450,00
ŠD5-ŠD6	500	BT	0,66 19,93	PŘÍPOJKA VPRAVO ROZEVŘENÝ SPOJ	OPRAVA ZAÚSTĚNÍ	1 KS	1,00	12 500,00	12 500,00
					VYBROUŠENÍ, VYTMELENÍ	6 KS	6,00	7 100,00	42 600,00
ŠD5	1000	BET		ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ KANALIZACI PODLOŽENÁ PLECHEM HL DO 2,0m	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š.	8,16mb	8,16	80,00	652,80
					VYBOURÁNÍ AB	3,88M2	0,40	905,66	362,26
					DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M.	1ks	1,00	428,00	428,00
					ODKOP ZEMINY S ODVOZEM	2,64m3	2,64	1 376,40	3 633,70
					DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU	PLECH 100 KG	1,00	500,00	500,00
					OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU	M2	3,00	173,50	520,50
					REPROFILACE DNA ŠACHTY BETONEM A ERGELITEM	2,2m2+0,785m2	6,50	1 155,00	7 507,50
					MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD	6ks	6,00	207,00	1 242,00
					MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU	1ks	1,00	1 543,00	1 543,00
					MONTÁŽ PŘECHODOVÉ DESKY 1000/600 + DOD	1ks	1,00	3 075,00	3 075,00
					MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD	1ks	1,00	350,00	350,00
					MONTÁŽ POKLOPU DN 600	1ks	1,00	610,00	610,00
					ZÁSYP HUBENÝM BETONEM	2,22m3	2,22	2 050,00	4 551,00

					PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	0,42m3,5cm	0,20	2 050,00	410,00
ŠD5	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,7T 8,16BM	0,70 8,16	3 200,00 50,00	2 240,00 408,00
UV5	500	BET		ULIČNÍ VPUST	POUZE VYČIŠTĚNÍ VYMAZÁNÍ ERGELITEM	1,8M2 0,3M2	1,80 0,30	173,50 1 155,00	312,30 346,50
				PŘÍPOJKA OD VPUSTI	DOBŘÁ	0ks			
UV4	500	BET		ULIČNÍ VPUST	POUZE VYČIŠTĚNÍ VYMAZÁNÍ ERGELITEM	1,8M2 0,3M2	1,80 0,30	173,50 1 155,00	312,30 346,50
				PŘÍPOJKA OD VPUSTI	DOBŘÁ	0ks			
ŠD4-ŠD5	500	BT	BEZ	PŘÍPOJKA VPRAVO I VLEVO	OPRAVA ZAÚSTĚNÍ	2 KS	2,00	12 500,00	25 000,00
ŠD4	1000	BET		ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ KANALIZACI PODLOŽENÁ PLECHEM A TRUBKOU HL DO 3,0m	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š., VYBOURÁNÍ AB VYBOURÁNÍ AB DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M. ODKOP ZEMINY S ODVOZEM DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU DO 1,5M OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU REPROFILACE DNA ŠACHTY ERGELITEM MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD CELÁ VÝŠKA MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU MONTÁŽ KONUSU 1000/600 + DOD MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD MONTÁŽ POKLOPU DN 600 ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	8,16mb 3,88M2 1ks 2,64m3 PLECH 100 KG M2 2,2m2+0,785m2 10ks 1ks 1ks 1ks 1ks 2,22m3 0,42m3,5+5cm	8,16 0,40 1,00 2,64 1,00 3,00 7,00 10,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,22 0,20	80,00 905,66 428,00 1 376,40 500,00 173,50 1 155,00 207,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 2 050,00 2 050,00	652,80 362,26 428,00 3 633,70 500,00 520,50 8 085,00 2 070,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 4 551,00 410,00
ŠD4	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,7T 8,16BM	0,70 8,16	3 200,00 50,00	2 240,00 408,00
UV3	500	BET		ULIČNÍ VPUST	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM UV VYBOURÁNÍ ZŘÍZENÍ NOVÉ UV Z BET PREFABRIKÁTŮ ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	4,0BM 3,88M2 1 KS 1,11M3 0,42m3,5+5cm	4,00 0,40 1,00 1,11 0,20	80,00 905,66 6 100,00 2 050,00 2 050,00	320,00 362,26 6 100,00 2 275,50 410,00
	150	PL		PŘÍPOJKA OD VPUSTI	VYBOURAT A JEDNA NOVÁ DL 2,5m DN 200	2,5M DN 200 PP	2,50	3 150,00	7 875,00
UV3	500	AB		OPRAVA KOM VČETNĚ KOM PŘÍPOJKY	OPRAVA AB V KVĚTNU 1,0M2 + PŘÍP 1,25M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,5T 4,0BM + 5,0M2	0,50 9,00	3 200,00 50,00	1 600,00 450,00
ŠD4-ŠD3	500	BT	1,29	SVISLE PŘESAZENÝ SPOJ	VYBROUŠENÍ, VYTMELENÍ	1 KS	1,00	7 100,00	7 100,00
ŠD3	1000	BET		ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š.	8,16mb.	8,16	80,00	652,80

				KANALIZACI PODLOŽENÁ PLECHEM HL DO 3,0m	VYBOURÁNÍ AB DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M. ODKOP ZEMINY S ODVOZEM DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU DO HL 1, OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU REPROFILACE DNA ŠACHTY ERGELITEM MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD CELÁ VÝŠKA MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU MONTÁŽ KONUSU 1000/600 + DOD MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD MONTÁŽ POKLOPU DN 600 ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	3,88M2 1ks 2,64m3 PLECH 100 KG M2 2,2m2+0,785m2 10ks 1ks 1ks 1ks 1ks 2,22m3 0,42m3,5+5cm	0,40 1,00 2,64 1,00 3,00 7,00 10,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,22 0,20	905,66 428,00 1 376,40 500,00 173,50 1 155,00 207,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 2 050,00 2 050,00	362,26 428,00 3 633,70 500,00 520,50 8 085,00 2 070,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 4 551,00 410,00
ŠD3	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,7T 8,16BM	0,70 8,16	3 200,00 50,00	2 240,00 408,00
ŠD3-ŠD2	500	BT	10,7 27,05	PRŮHYB, PROTISPÁD ROZEVŘENÝ SPOJ 3 CM	VYBROUŠENÍ, VYTMELENÍ VYBROUŠENÍ, VYTMELENÍ	1 KS 1KS	1,00 1,00	7 100,00 7 100,00	7 100,00 7 100,00
ŠD2	1000	BET		ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ KANALIZACI PODLOŽENÁ PLECHEM A CIHLAMA HL DO 2,0m	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š. VYBOURÁNÍ AB DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M. ODKOP ZEMINY S ODVOZEM DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU REPROFILACE DNA ŠACHTY BETONEM A ERGELITEM MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU MONTÁŽ PŘECHODOVÉ DESKY 1000/600 + DOD MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD MONTÁŽ POKLOPU DN 600 ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	8,16mb 3,88M2 1ks 2,64m3 PLECH 100 KG M2 2,2m2+0,785m2 6ks 1ks 1ks 1ks 1ks 2,22m3 0,42m3,5+5cm	8,16 0,40 1,00 2,64 1,00 3,00 6,50 6,00 1,00 1,00 1,00 2,22 0,20	80,00 905,66 428,00 1 376,40 500,00 173,50 1 155,00 207,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 2 050,00 2 050,00	652,80 362,26 428,00 3 633,70 500,00 520,50 7 507,50 1 242,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 4 551,00 410,00
ŠD2	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,7T 8,16BM	0,70 8,16	3 200,00 50,00	2 240,00 408,00
UV2	500	BET		ULIČNÍ VPUST	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM UV VYBOURÁNÍ ZŘÍZENÍ NOVÉ UV Z BET PREFABRIKÁTŮ	4,0BM 3,88M2 1 KS	4,00 0,40 1,00	80,00 905,66 6 100,00	320,00 362,26 6 100,00

					ZÁSYP HUBENÝM BETONEM	1,11M3	1,11	2 050,00	2 275,50
	150	PL		PŘÍPOJKA OD VPUSTI	PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB VYBOURAT A JEDNA NOVÁ DL 2,5m DN 200	0,42m3.,5+5cm 2,5M DN 200 PP	0,20 2,50	2 050,00 3 150,00	410,00 7 875,00
UV2	500	AB		OPRAVA KOM VČETNĚ KOM PŘÍPOJKY	OPRAVA AB V KVĚTNU 1,0M2 + PŘÍP 1,25M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,5T 4,0BM + 5,0M2	0,50 9,00	3 200,00 50,00	1 600,00 450,00
TRASA 19,77m PROTI	500 400	BT	19,72	NA STOCE JE PROVEDENA REDUKCE Z 500 NA 400 ZAKRYTÁ PZ DESKAMI	VYKOPAT V ASF 1,5*1,5m SPUSTIT SE DOLŮ A OPRAVIT PRODLOUŽENÍ DN 400 ZASTRČENÍM DO DN 500 A ZABETONOVAT - ŘEŠENÍ NENÍ MOC VHODNÉ	1KS	1,00	7 500,00	7 500,00
RED	0	AB	19,72	OPRAVA KOM NA PODZEMNÍ REDUKCI	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,38T 6MB	0,38 6,00	3 200,00 50,00	1 216,00 300,00
ŠD2-ŠD1	500 400	BT	27,48	SEDIMENT ČEŠTĚNÍ PO OPRAVĚ REDUKCE Z 500 NA 400	BROUŠENÍ TVRDÉ USAZENINY PŘÍPRAVA ČIŠTĚNÍ ÚSEKU S LIKVIDACÍ ODPADU	1 KPL 1 KPL 1 KPL	1,00 1,00 1,00	20 286,00 8 500,00 12 000,00	20 286,00 8 500,00 12 000,00
ŠD1	1000	BET		ŠACHTA NA KANALIZACI PŘEDPOKLAD PLECH ZATÍM POD ASFALTEM ASI ZASE S PLECHEM HL DO 1,5m	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š. VYBOURÁNÍ AB DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M. ODKOP ZEMINY S ODVOZEM DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU REPROFILACE DNA ŠACHTY BETONEM A ERGELITEM MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU MONTÁŽ PŘECHODOVÉ DESKY 1000/600 + DOD MONTÁŽ PRSTENCE POD POKLOP 100/600 + DOD MONTÁŽ POKLOPU DN 600 ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	8,16mb. 3,88M2 1ks 2,64m3 PLECH 100 KG M2 2,2m2+0,785m2 4ks 1ks 1ks 1ks 1ks 2,22m3 0,42m3.,5+5cm	8,16 0,40 1,00 2,64 1,00 3,00 5,50 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,22 0,20	80,00 905,66 428,00 1 376,40 500,00 173,50 1 155,00 207,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 2 050,00 2 050,00	652,80 362,26 428,00 3 633,70 500,00 520,50 6 352,50 828,00 1 543,00 3 075,00 350,00 610,00 4 551,00 410,00
ŠD1	600	AB		OPRAVA KOM NA ŠACHTĚ	OPRAVA AB V KVĚTNU 4M2 ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	0,7T 8,16BM	0,70 8,16	3 200,00 50,00	2 240,00 408,00
UV1	500	BET		ULIČNÍ VPUST	ZAŘÍZNUTÍ KOLEM UV VYBOURÁNÍ ZŘÍZENÍ NOVÉ UV Z BET PREFABRIKÁTŮ ZÁSYP HUBENÝM BETONEM PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB VYBOURAT A JEDNA NOVÁ DL 2,5m DN 200	4,0BM 3,88M2 1 KS 1,11M3 0,42m3.,5+5cm 2,5M DN 200 PP	4,00 0,40 1,00 1,11 0,20 2,50	80,00 905,66 6 100,00 2 050,00 2 050,00 3 150,00	320,00 362,26 6 100,00 2 275,50 410,00 7 875,00
UV1	500	AB		OPRAVA KOM	OPRAVA AB V KVĚTNU 1,0M2 + PŘÍP 1,25M2	0,5T	0,50	3 200,00	1 600,00

				VČETNĚ KOM PŘÍPOJKY	ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	4,0BM + 5,0M2	9,00	50,00	450,00
ŠD1-ŠD8	1000	BET		ČIŠTĚNÍ PO OPRAVĚ KOM	VYČIŠTĚNÍ A PŘEDÁNÍ ŠACHET PO OPRAVĚ KOMUNIKACE	8 KS	8,00	2 500,00	20 000,00
ŠD0	400	PL		NOVÁ ŠACHTA DN 400	ZHOTOVENÍ NOVÉ ŠACHTY V AB PLASTOVÉ DN 400	1KS - HL 1,2m	1,00	7 630,00	7 630,00
UV0	500	BET			ZHOTOVENÍ NOVÉ UV V AB	1KS	1,00	8 180,00	8 180,00
		PL		PŘÍPOJKA K VPUSTI	ZHOTOVENÍ NOVÉ PŘÍPOJKY DO STÁVAJÍCÍ Š1 V AB	15M DN 150	15,00	2 840,00	42 600,00
ŠD0	400	AB		OPRAVA KOM	OPRAVA AB V KVĚTNU 1,25M2 + PŘÍP 7,5M2	2,10T	2,10	3 200,00	6 720,00
UV0	500			VČETNĚ KOM PŘÍPOJKY	ZASPÁROVÁNÍ AB V KVĚTNU	36BM	36,00	50,00	1 800,00
VO8-ŠD1		BT		KAMERA	KOMPLETNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	190,5m	190,50	65,10	12 401,55

CELKEM

554 681,33